[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6497/2014 - 24/09/2014 14:07

INDICAÇÃO Nº 3119/2014
Sugere ao Poder Executivo que realize a limpeza e manutenção no Caminho dos Flamboyants, que liga a antiga Usina Santa Bárbara e a SP-306 (Luis Ometto).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108º do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a limpeza e manutenção no Caminho dos Flamboyants, que liga a antiga Usina Santa Bárbara e a SP-306 (Luis Ometto).

Justificativa:

                  Munícipes que realizam caminhadas pelo local reclamam que o Caminho dos Flamboyants encontra-se abandonado, com muito mato, sujeira, falta de iluminação e precisa de conservação por parte da Administração Municipal. O local é um dos cartões postais da cidade e requer mais cuidados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-